



Omsense A/S

CVR nr. 20899638

Kelsbjergvej 22

5260 Odense S

Årsrapport for perioden
1. januar 2016 til 31. december 2016

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

25. maj 2017

dirigent

Mette Ohmsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	2
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab, fortsat	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Anvendt regnskabspraksis, fortsat	9
Resultatopgørelse	10
Balance, aktiver	11
Balance, passiver	12
Note 1 - 4	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Omsense A/S
Kelsbjergvej 22
5260 Odense S

CVR nr. 20899638
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Mette Ohmsen

Bestyrelse:

Mette Ohmsen
Jesper Ohmsen
Jytte Ohmsen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets har ikke haft nogen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - kr. 8.265 mod sidste år - kr.15.280. Resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Der forventes ikke yderligere indtjening.

Selskabets ledelse er opmærksom på reglerne om kapitaltab. Selskabets direktør indestår for betaling af selskabets gæld og kræver ikke sin fordring inddækket det første år, hvorfor årsrapporten er aflagt som going concern.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Noter</u>			
	Bruttofortjeneste	-8.265	-15.280
	Personaleomkostninger	0	0
1	Resultat af ordinær primær drift	-8.265	-15.280
	Ordinært resultat før skat	-8.265	-15.280
	Skat af årets resultat	0	0
2	Årets resultat	-8.265	-15.280

Forslag til resultatdisponering

	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	-8.265	-15.280
	I alt	-8.265	-15.280

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Likvide beholdninger	47.314	62.529
Omsætningsaktiver i alt	47.314	62.529
Aktiver i alt	47.314	62.529

Balance pr 31. december

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Noter		
Passiver		
Registreret kapital mv.	500.000	500.000
Overført resultat	-522.536	-514.271
Forslag til udbytte	0	0
Egenkapital i alt	-22.536	-14.271
3		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	13.750
Anden gæld	63.050	63.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.850	76.800
Gældsforpligtelser i alt	69.850	76.800
Passiver i alt	47.314	62.529

Noter

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Personaleomkostninger		
1)		
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 0 person.		
Skat af årets resultat		
2)		
Aktuel skat	0	0
	0	0
Egenkapital		
3)		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	500.000	500.000
Overført resultat		
Saldo primo	-514.271	-498.991
Årets resultat	-8.265	-15.280
Saldo ultimo	-522.536	-514.271
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	-22.536	-14.271
Oplysning om ejerskab		
4)		
Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:		

Mette Ohmsen, Kelsbjergvej 22, 5260 Odense S